
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 03-06 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) 

100 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС

103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС

111 Меледина Любовь 04.10.1988 МС

112 Мамонова Александра 12.01.1999 МС

114 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС

110 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС

105 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС

113 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС

115 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

СШ "Юность" г. Шелехов

СШОР г. Усолье-Сибирское

Иркутская область

СШОР г. Шелехов

СШОР г. Шелехов

СШОР г. Шелехов

Тренер-представитель: Шадчнев Е.В., Соболев Д.О.

Женщины

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИНОМЕР

шоссе-многодневная гонка

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"
Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Забайкальский край

СШОР №1 Забайкальского края

Тренер-представитель: Мигунов В.В.

республика Хакасия

г. Улан-Удэ

Тренер-представитель: Репин И.Г.

СШ "Тея" г. Саяногорск

Тренер-представитель: Зольников И.Н.

республика Бурятия

г. Улан-Удэ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 18м № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Трасса Р-255 Сибирь, 1846 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м) 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м) 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 50

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:14:16 40,39 0:00:16 01:14:00

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 01:14:16 40,39 0:00:10 01:14:06

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:15:20 00:01:04 39,82 0:00:06 01:15:14

4 110 0 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 01:15:40 00:01:24 39,65 01:15:40

5 113 0 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС Республика Бурятия 01:16:20 00:02:04 39,30 01:16:20

6 111 0 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:20 00:02:04 39,30 01:16:20

7 112 0 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:20 00:02:04 39,30 01:16:20

8 115 0 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС Республика Бурятия 01:16:20 00:02:04 39,30 01:16:20

9 114 0 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:26 00:02:10 39,25 01:16:26

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

Температура +8 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 33% Заявлено 9 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 9 МС 0

Ветер 12,0 км/ч (с/з) Финишировало 9 КМС 6

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

3

2

1

1 СПРИНТ

3

2

1

2 СПРИНТ

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ ОЧКИ БОНМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Федерация велосипедного спорта России

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ

РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

БОН.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч
ШТР.ОТСТАВАНИЕТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Женщины

ИТОГ

1 этап - групповая гонка

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 1-м ЭТАПЕ

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

шоссе - многодневная гонка

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. ПРИМЕЧАНИЕ



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 50

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:14:00 40,54

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 01:14:06 00:00:06 40,49

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:15:14 00:01:14 39,88

4 110 0 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 01:15:40 00:01:40 39,65

5 113 0 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС Республика Бурятия 01:16:20 00:02:20 39,30

6 111 0 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:20 00:02:20 39,30

7 112 0 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:20 00:02:20 39,30

8 115 0 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС Республика Бурятия 01:16:20 00:02:20 39,30

9 114 0 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:26 00:02:26 39,25

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 1-го этапа
Женщины

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ПРИМЕЧАНИЕ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
МЕСТО НОМЕР



2 этап - групповая гонка

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 42м № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Трасса Р-255 Сибирь, 1846 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м) 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м) 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 50

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:18:06 38,41 0:00:16 01:17:50

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 01:31:15 00:13:09 32,88 0:00:10 01:31:05

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:33:20 00:15:14 32,14 0:00:06 01:33:14

4 110 0 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 01:33:20 00:15:14 32,14 01:33:20

5 113 0 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС Республика Бурятия 01:33:20 00:15:14 32,14 01:33:20

6 111 0 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 01:33:20 00:15:14 32,14 01:33:20

7 112 0 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 01:35:01 00:16:55 31,57 01:35:01

8 114 0 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 01:35:01 00:16:55 31,57 01:35:01

9 115 0 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС Республика Бурятия 01:36:20 00:18:14 31,14 01:36:20

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

Температура +11 Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Влажность 40% Заявлено 15 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 15 МС 3

Ветер 6,0 км/ч (з) Финишировало 15 КМС 12

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

2 СПРИНТ

3

2

1

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 2-м ЭТАПЕ

МЕСТО

1 СПРИНТ

1

ОЧКИ БОН

3

ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИМЕЧАНИЕ

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ИТОГ

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

2

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР.МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

шоссе - многодневная гонка

Женщины

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 4 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 100

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 02:31:50 39,52

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 02:45:11 00:13:21 36,32

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 02:48:28 00:16:38 35,62

4 110 0 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 02:49:00 00:17:10 35,50

5 113 0 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС Республика Бурятия 02:49:40 00:17:50 35,36

6 111 0 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 02:49:40 00:17:50 35,36

7 112 0 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 02:51:21 00:19:31 35,02

8 114 0 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 02:51:27 00:19:37 35,00

9 115 0 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС Республика Бурятия 02:52:40 00:20:50 34,75

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 2-го этапа
Женщины

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск НАЧАЛО ГОНКИ: 10ч 30м № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 г. ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 11ч 18м № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Трасса Р-255 Сибирь, 1846 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): (м) 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): (м) 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 42

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:03:20 39,79 0:00:16 01:03:04

2 105 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 01:04:22 00:01:02 39,15 0:00:10 01:04:12

3 100 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:08:20 00:05:00 36,88 0:00:06 01:08:14

4 111 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 01:08:36 00:05:16 36,73 01:08:36

5 114 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 01:08:40 00:05:20 36,70 01:08:40

6 112 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 01:08:40 00:05:20 36,70 01:08:40

7 110 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 01:12:12 00:08:52 34,90 01:12:12

8 113 Ильенко Светлана 1998 0 Республика Бурятия 01:12:12 00:08:52 34,90 01:12:12

9 115 Нестерова Юлия 1985 0 Республика Бурятия 01:12:12 00:08:52 34,90 01:12:12

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

Температура +16 Субъектов РФ 5 ЗМС 0

Влажность 32% Заявлено 9 МСМК 0

Осадки без осадков Стартовало 9 МС 0

Ветер 2,0 км/ч (ю/в) Финишировало 9 КМС 0

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

3

2

1

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 3-м ЭТАПЕ

МЕСТО

1 СПРИНТ

1

ОЧКИ БОН

3

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ПРИМЕЧАНИЕДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ИТОГО

НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

2

2 СПРИНТ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
БОН. ШТР.МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

3 этап - групповая гонка
Женщины

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 6 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ (КМ): 142

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 03:34:54 39,65

2 105 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 03:49:23 00:14:29 37,14

3 100 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 03:56:42 00:21:48 35,99

4 111 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 03:58:16 00:23:22 35,76

5 112 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 04:00:01 00:25:07 35,50

6 114 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 04:00:07 00:25:13 35,48

7 110 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 04:01:12 00:26:18 35,32

8 113 Ильенко Светлана 1998 0 Республика Бурятия 04:01:52 00:26:58 35,23

9 115 Нестерова Юлия 1985 0 Республика Бурятия 04:04:52 00:29:58 34,79

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ
СКОРОСТЬ 

км/ч
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

по велосипедному спорту

СУММАРНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ после 3-го этапа
Женщины

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Иркутской области

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток" 



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Ангарск № ВРВС 0080671811Я

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 3 мая - 6 мая 2023 г. № ЕКП 2023 31293
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD): 60

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) СУММА ПОЛОЖИТЕЛЬНЫХ ПЕРЕПАДОВ ВЫСОТЫ НА ДИСТАНЦИИ (ТС): 188

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: КОПЫТКО М.Н. (1 КАТ, г. АНГАРСК) ДИСТАНЦИЯ: ЭТАПОВ 142 3

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское 01:14:00 1 01:17:50 1 01:03:04 1 03:34:54 0:00:00 39,65

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия 01:14:06 2 01:31:05 2 01:04:12 2 03:49:23 0:14:29 37,14

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов 01:15:14 3 01:33:14 3 01:08:14 3 03:56:42 0:21:48 35,99

4 111 0 Меледина Любовь 04.10.1988 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:20 6 01:33:20 6 01:08:36 4 03:58:16 0:23:22 35,76

5 112 0 Мамонова Александра 12.01.1999 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:20 7 01:35:01 7 01:08:40 6 04:00:01 0:25:07 35,50

6 114 0 Щеколкова Анастасия 09.08.1986 МС Иркутская область г. Шелехов 01:16:26 9 01:35:01 8 01:08:40 5 04:00:07 0:25:13 35,48

7 110 0 Полудницына Диана 14.07.2003 КМС Забайкальский край - Иркутская область 01:15:40 4 01:33:20 4 01:12:12 7 04:01:12 0:26:18 35,32

8 113 0 Ильенко Светлана 28.04.1998 КМС Республика Бурятия 01:16:20 5 01:33:20 5 01:12:12 8 04:01:52 0:26:58 35,23

9 115 0 Нестерова Юлия 12.05.1985 КМС Республика Бурятия 01:16:20 8 01:36:20 9 01:12:12 9 04:04:52 0:29:58 34,79

1 103 10092441283 Дмитроц Карина 16.11.2003 КМС Иркутская область г. Усолье-Сибирское

2 105 0 Солдатова Екатерина 17.09.2004 КМС Республика Хакасия

3 100 0 Куделина Анастасия 25.11.1994 КМС Иркутская область г. Шелехов

Субъектов РФ 4 ЗМС 0

Заявлено 9 МСМК 0

Стартовало 9 МС 3

Финишировало 12 КМС 6

Лимит времени 0 1 СР 0

Н. финишировало 0 2 СР 0

Дисквалифицировано 0 3 СР 0

Н. стартовало 0 1 ЮР 0

2 ЮР 0

3 ЮР 0

по велосипедному спорту

ПРИМЕЧАНИЕТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

шоссе - многодневная гонка

Женщины

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Союз велосипедистов иркутской области

Управление по физической культуре и спорту Администрации Ангарского городского округа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Иркутской области

Федерация велосипедного спорта региона "Сибирь-Дальний Восток"

1 этап 2 этап 3 этап

РЕЗУЛЬТАТ И МЕСТО НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

БУРМИСТРОВ В.Ю. (ВК, г. ШЕЛЕХОВ) АНТОХИНА О.В. (1 КАТ., г. ШЕЛЕХОВ) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

18

12

6

ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ ИТОГ

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ ОЧКИ


